“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 119/2017

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

competente a possibilidade de ser realizada no Centro de Lazer do Trabalhador

Waldomiro Braz Barioni as reformas necessárias e a aquisição de um

aquecedor para a piscina.

Justificativa:

No local são realizadas aulas de natação e de hidroginástica, recebendo

muitas pessoas que precisam fazer essas atividades, na maioria das vezes, por

recomendação médica.

Como a piscina é aquecida através do sol, nos dias frios ela fica gelada

o que prejudica as aulas.

A aquisição de um aquecedor para a piscina ajudaria muito nesses

importantes exercícios. Aproveito para solicitar também que toda parte

estrutural daquele local seja reformada.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2.017.

__________________________
Vereador Luiz Carlos Bariotto